Ovladač DPF
s displayem
Hlavním znakem ovladačů řady DPF je moderní
design, kombinující klasický vzhled a praktické
intuitivní ovládání. Tlačítka pro pohyb nahoru a dolů
jsou díky svému tvaru rozlišitelná pouhým dotekem
a práce s ovladačem je tak snadná a uživatelsky
přívětivá, neboť požadovaný pohyb správně aktivujete

Objednací kód 914760
Objednací kód 914757
Objednací kód 914785
Co
py
rig
ht
 ©
 L
IN
AK
 C
&
S
20
15
.1
2
. M
A
M
9-
02
-3
41
-C
 .
Ch
ap
te
r
9.
6.
2
DPF s displayem
Objednací kód :
D P F  1  C  0  0  -  0  1  2  0  0  6
Kabel : 6 = 1700 mm (+/-70 mm) rovný s konektorem modular jack
Zobrazení výšky : 0 = cm - 68 cm (defaultně)
 1 = inch - 24.5” (defaultně)
Barva krytu : 0 = Černá (RAL 9005)
 2 = Bílá (RAL 9016)
Zobrazení znaků : 2 = Bílá
Přední kryt : 1 = Černý s chromovým potiskem
 2 = Bílý s chromovým potiskem
Uchycení * : 0 = Bez příruby
Verze : 0 = Standard
Standard : 0 = Standard
Typ :  C = Nahoru a dolů s displayem a pamětí
 D = Nahoru a dolů s displayem
 T = Nahoru a dolů s displayem, pamětí a funkcí přepínání
Kanály : 1 = Jedna reference
 4 = 4 reference (až)
Typ : DPF
*	 Příruby objednávejte samostatně.
	 Montážní příruby : (v balení po 100 kusech)
Objednací kód Popis
914759 90o příruba, bez mezery mezi deskou stolu a DPF
914757 90o příruba, s mezerou mezi deskou stolu a DPF
914760 45o příruba, pro stolové desky s rovnou hranou
914785 45o příruba, pro stolové desky se zkosenou hranou
 Podmínky užití
Koncový uživatel nese plnou zodpovědnost za určení vhodnosti a správné použití výrobků firmy LINAK v konkrétním zařízení. LINAK